１

                   平成１７年１０月１４日

各  位

   会 社 名      キ ユ ー ピ ー 株 式 会 社

            代 表 者 名      代表取締役社長 鈴木 豊

               （コード番号 ２８０９ 東証第１部）
                       問 合 せ 先  取締役管理本部長 佐々木  克彦
                        電 話 番 号      ０３－３４８６－３３３１

第１回無担保社債「Ｑ．Ｐ．ＳＡＬＡＤ
サ ラ ダ

ボンド」発行に関するお知らせ

 当社は、今後の事業展開に必要な資金の確保を主な目的として、平成１７年９月１５日

（木）開催の取締役会において、個人投資家の皆さまを対象とした第１回無担保社債（社

債間限定同順位特約付）の発行を決議いたしました。

 本日、その発行条件を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．社債の名称  キユーピー株式会社第１回無担保社債（社債間限定同順位特約付）

          （愛称：Ｑ．Ｐ．ＳＡＬＡＤ
サ ラ ダ

ボンド）
２．発 行 総 額  金１００億円

３．各社債の金額  金１００万円の１種

４．社債券の形式  無記名式利札付のみ

５．利    率  年０．８２％

６．発 行 価 額  額面１００円につき金１００円

７．募 集 期 間  平成１７年１０月１７日（月）～平成１７年１１月２日（水）

８．募集の方法  一般募集

９．払 込 期 日  平成１７年１１月４日（金）

10．償 還 期 日  平成２１年１１月４日（４年債。満期一括償還）

11．償 還 価 額  額面１００円につき金１００円

12．利 払 日  毎年５月４日および１１月４日（銀行休業日に当たる場合はその

前銀行営業日）

13．担保・保証  物上担保ならびに保証は付されておらず、また特に留保されている

資産はない

 ２

14．資 金 使 途  設備投資および転換社債償還に充当予定

15．取 得 格 付  「Ａ」（シングルＡ）： 株式会社格付投資情報センター

16．引受証券会社  大和証券エスエムビーシー株式会社を主幹事とする引受シンジケー

ト団

17．取扱証券会社  大和証券株式会社※１、日興コーディアル証券株式会社※２、三菱

ＵＦＪ証券株式会社、新光証券株式会社、ＳＭＢＣフレンド証券

株式会社

          （※１ 大和証券エスエムビーシー株式会社の委託取扱証券会社、

※２ 日興シティグループ証券株式会社の委託取扱証券会社）

18．社債管理会社  株式会社三井住友銀行（代表）、株式会社みずほコーポレート銀行、

株式会社東京三菱銀行、農林中央金庫

19．登 録 機 関  株式会社三井住友銀行

＜ご参考＞

（１）本社債は個人向けに販売いたします。ご購入のお申し込みも 100 万円単位と、個人

投資家の皆さまにお買い求めいただきやすい金額に設定しております。

（２）本社債を募集期間中にご購入いただき、その後アンケートにお答えいただいた方全

員に、景品として当社商品の詰め合わせ（市価約１千円相当）を贈呈いたします。

景品の応募要領は次のとおりです。

①本社債を募集期間中（平成１７年１０月１７日（月）～平成１７年１１月２日（水））

にご購入いただいた皆さまに、取扱証券会社から応募はがき（アンケート付き）を

郵送いたします。

②景品をご希望の方は、応募はがきに必要事項をご記入のうえ、ご返送ください。ご

応募はご購入いただいたご本人さまに限ります。

③ご応募の締め切りは平成１８年１月１０日（火）（当日消印有効）とさせていただき

ます。

④景品の発送は、平成１８年２月上旬を予定しております。

以 上